

**ՀՀ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆՈՒՄ
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ**

Մրագիրը՝ ՀՀ Ազգային ժողովի աշխատակազմի և պատգամավորների պահպանում

Բաժին՝ 01, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, Մրագիր՝ 01

CPV կոդ	Անվանում	Գնման ձև	Զափման միավոր	Միավորի գին (ՀՀ դրամ)	Քանակ	Գումար (հազ. դրամ)
65211100/1	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	46,902,800.00	1.00	46,902.8
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	57,000,000.00	1.00	57,000.0
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	10,400,000.00	1.00	10,400.0
90921100/1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	840,000.00	1.00	840.0
32411130/2	համացանց	ՇՀ	դրամ	5,200,000.00	1.00	5,200.0
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000.0
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	10,000,000.00	1.00	10,000.0
64211120/1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	12,000,000.00	1.00	12,000.0
64211130/1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	25,809,000.00	1.00	25,809.0
72261180/1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	980,400.00	1.00	980.4
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	4,120,000.00	1.00	4,120.0
79541100/1	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000.0
48761100/1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԲԸԱՀ	դրամ	700,000.00	1.00	700.0
72511500/1	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների աշխատանքը	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000.0
72611100/1	համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000.0
71311360/1	շենքերի չափազրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500.0
79211220/303	գույքագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	12,000,000.00	1.00	12,000.0
22111200/1	տպագրված այլ գրքեր	ՇՀ	դրամ	8,856,000.00	1.00	8,856.0
22211100/2	թերթեր	ՇՀ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000.0
22311600/1	շնորհավորական բացիկներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000.0
22451240/1	բլանկներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000.0
22981100/1	վկայագրերի տպագրման համար կինեգրամով պաշտպանիչ թաղանթ	ԲԸԱՀ	դրամ	320,000.00	1.00	320.0
22981200/1	վկայագրերի տպագրման համար ներկող գունավոր ժապավեն	ԲԸԱՀ	դրամ	350,000.00	1.00	350.0
22981300/1	վկայականների և վկայագրերի տպագրման համար թափանցիկ պաշտպանիչ թաղանթ	ԲԸԱՀ	դրամ	330,000.00	1.00	330.0
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	122,000,000.00	1.00	122,000.0
75251100/1	հակահրդեհային պաշտպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	470,000.00	1.00	470.0
50111130/2	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	2,500,000.00	1.00	2,500.0
50111130/3	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	21,000,000.00	1.00	21,000.0

50721100/1	ջեռուցման համակարգերի շահագործում	ՄԱ	դրամ	183,200.00	1.00	183.2
50751100/1	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	136,800.00	1.00	136.8
18111100/1	արտադրական հատուկ հագուստ	ԲԸԱՀ	հատ	14,400.00	60.00	864.0
18811240/1	երկարաճիտք կոշիկներ	ԲԸԱՀ	գույգ	9,400.00	60.00	564.0
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	300.00	1,000.00	300.0
24911200/1	սոսինձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	900.00	120.00	108.0
30121460/1	տոներային քարտիջներ	ՇՀ	հատ	189,000.00	3.00	567.0
30121460/10	տոներային քարտիջներ	ՇՀ	հատ	15,333.00	12.00	184.0
30121460/2	տոներային քարտիջներ	ՇՀ	հատ	104,000.00	1.00	104.0
30121460/3	տոներային քարտիջներ	ՇՀ	հատ	13,749.00	25.00	343.7
30121460/4	տոներային քարտիջներ	ՇՀ	հատ	19,920.00	25.00	498.0
30121460/5	տոներային քարտիջներ	ՇՀ	հատ	2,985.00	40.00	119.4
30121460/6	տոներային քարտիջներ	ՇՀ	հատ	96,000.00	2.00	192.0
30121460/7	տոներային քարտիջներ	ՇՀ	հատ	25,900.00	10.00	259.0
30121460/8	տոներային քարտիջներ	ՇՀ	հատ	19,600.00	10.00	196.0
30121460/9	տոներային քարտիջներ	ՇՀ	հատ	19,800.00	25.00	495.0
30121480/1	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ՇՀ	հատ	66,000.00	40.00	2,640.0
30121500/1	քարտիջներ	ՇՀ	հատ	99,000.00	2.00	198.0
30121500/2	քարտիջներ	ՇՀ	հատ	106,943.00	4.00	427.8
30197631/2	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՇՀ	տոուփ	1,715.00	4,000.00	6,860.0
30237330/1	dat քարթիջներ	ՇՀ	հատ	26,325.00	51.00	1,342.6
30237330/2	dat քարթիջներ	ՇՀ	հատ	14,600.00	250.00	3,650.0
30237330/3	dat քարթիջներ	ՇՀ	հատ	25,600.00	56.00	1,433.6
30237330/4	dat քարթիջներ	ՇՀ	հատ	141,000.00	6.00	846.0
30237330/5	dat քարթիջներ	ՇՀ	հատ	31,000.00	28.00	868.0
30237340/1	dlt քարթիջներ	ՇՀ	հատ	21,250.00	24.00	510.0
30237340/2	dlt քարթիջներ	ՇՀ	հատ	45,000.00	6.00	270.0
30237340/3	dlt քարթիջներ	ՇՀ	հատ	105,000.00	2.00	210.0
30237340/4	dlt քարթիջներ	ՇՀ	հատ	31,950.00	14.00	447.3
30237340/5	dlt քարթիջներ	ՇՀ	հատ	19,000.00	20.00	380.0
30237340/6	dlt քարթիջներ	ՇՀ	հատ	29,000.00	10.00	290.0
30237340/7	dlt քարթիջներ	ՇՀ	հատ	23,500.00	14.00	329.0
30237340/8	dlt քարթիջներ	ՇՀ	հատ	16,375.00	16.00	262.0
30237340/9	dlt քարթիջներ	ՇՀ	հատ	30,500.00	20.00	610.0
31411100/1	ակալիական մարտկոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	420.00	500.00	210.0
31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	250.00	500.00	125.0
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1,700.00	80.00	136.0
44521120/1	դռան փականներ	ԲԸԱՀ	դրամ	254,000.00	1.00	254.0
44521170/1	կողպեքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	134,605.00	1.00	134.6
03111180/1	ծաղիկների սերմեր	ԲԸԱՀ	դրամ	617,100.00	1.00	617.1
03451300/1	ծաղիկների սխուկներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000.0

77341100/1	ծառերի ճյուղերի էտում	ԲԸԱՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500.0
09132000/3	բենզին, սուպեր	ՇՀ	լիտր	390.00	30,000.00	11,700.0
09132200/5	բենզին, ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	310.00	280,000.00	86,800.0
09134200/2	դիզելային վառելիք, ամառային	ՇՀ	լիտր	300.00	2,000.00	600.0
09211110/15	շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ՇՀ	լիտր	2,500.00	1,000.00	2,500.0
09211120/3	շարժիչի յուղ, սինթետիկ	ՇՀ	լիտր	3,700.00	100.00	370.0
09211410/3	փոխանցման տուփի յուղ, մեխանիկական	ՇՀ	լիտր	2,020.00	100.00	202.0
09211420/16	փոխանցման տուփի յուղ, ավտոմատ	ՇՀ	լիտր	5,000.00	150.00	750.0
24951310/15	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով	ԳՀ	լիտր	1,200.00	60.00	72.0
24951310/16	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով	ԳՀ	լիտր	1,200.00	40.00	48.0
31442170/11	մարտկոց՝ ԿՄ 6 US-70	ԳՀ	հատ	35,000.00	4.00	140.0
31442230/11	մարտկոց՝ ԿՄ 6 US-190	ԳՀ	հատ	90,000.00	6.00	540.0
31442230/11	կուտակիչ մարտկոց՝ 12Մ-85ԴՊ	ԳՀ	հատ	35,000.00	6.00	210.0
34321121/21	Ավտոմեքենաների յուղի գտիչներ	ՇՀ	հատ	3,700.00	80.00	296.0
34321130/31	արգելակման սարքեր	ՇՀ	լրակազմ	5,000.00	20.00	100.0
34321130/32	արգելակման սարքեր	ՇՀ	լրակազմ	20,600.00	30.00	618.0
34321130/33	արգելակման սարքեր	ՇՀ	լրակազմ	18,500.00	15.00	277.5
34321130/34	արգելակման սարքեր	ՇՀ	լրակազմ	11,000.00	10.00	110.0
34321130/35	արգելակման սարքեր	ԳՀ	լրակազմ	11,000.00	2.00	22.0
34321130/36	արգելակման սարքեր	ԳՀ	լրակազմ	7,000.00	6.00	42.0
34321130/37	արգելակման սարքեր	ԳՀ	լրակազմ	5,000.00	6.00	30.0
34321130/38	արգելակման սարքեր	ԳՀ	լրակազմ	16,000.00	10.00	160.0
34321130/39	արգելակման սարքեր	ԳՀ	լրակազմ	11,000.00	4.00	44.0
34321130/40	արգելակման սարքեր	ԳՀ	լրակազմ	18,000.00	40.00	720.0
34321130/41	արգելակման սարքեր	ԳՀ	լրակազմ	15,000.00	4.00	60.0
34321130/42	արգելակման սարքեր	ԳՀ	լրակազմ	20,000.00	40.00	800.0
34321130/43	արգելակման սարքեր	ԳՀ	լրակազմ	17,000.00	2.00	34.0
34321130/44	արգելակման սարքեր	ԳՀ	լրակազմ	12,000.00	10.00	120.0
34331300/1/4/1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՇՀ	դրամ	3,078,900.00	1.00	3,078.9
34351200/35	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	20,000.00	20.00	400.0
34351200/36	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	25,000.00	40.00	1,000.0
34351200/44	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	30,000.00	8.00	240.0
34351200/43	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	29,500.00	36.00	1,062.0
34351200/45	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	38,000.00	4.00	152.0
34351200/46	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	25,000.00	8.00	200.0
34351200/47	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	25,000.00	8.00	200.0
42911200/17	բենզինի գտիչներ	ՇՀ	հատ	4,300.00	20.00	86.0

42911200/18	բենզինի գտիչներ	ՇՀ	հատ	18,200.00	20.00	364.0
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	զույգ	450.00	302.00	135.9
18421140/1	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	զույգ	410.00	400.00	164.0
19241400/1	վարագույրի կտորներ	ԲԸԱՀ	մետր	5,000.00	200.00	1,000.0
19431700/1	փաթեթավորման թել	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	2,000.00	60.00	120.0
24951130/1	սիլիկոնե քսուկներ	ԲԸԱՀ	հատ	1,400.00	50.00	70.0
31521560/2	արտաքին լուսավորման լամպեր	ՇՀ	հատ	6,800.00	50.00	340.0
31531210/2	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	140.00	1,501.00	210.1
31531300/2	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	1,100.00	200.00	220.0
31531400/2	ջահ	ՇՀ	հատ	15,000.00	8.00	120.0
31531600/2	ցերեկային լամպ 120սմ	ՇՀ	հատ	600.00	700.00	420.0
31684200/1	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	450.00	94.00	42.3
31686100/1	էլեկտրական խրոց միաբևեռ, հողանժուռով, 16Ա	ԳՀ	հատ	250.00	200.00	50.0
31686100/2	էլեկտրական խրոց միաբևեռ, հողանժուռով, 16Ա	ԳՀ	հատ	1,200.00	40.00	48.0
34911120/1	ուղեբեռի սայլակներ	ԲԸԱՀ	հատ	24,000.00	3.00	72.0
39221300/2	ջրամաններ (գրաֆիններ)	ՇՀ	հատ	1,350.00	35.00	47.3
39224331/2	դույլ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	650.00	20.00	13.0
39224332/2	դույլ, ցինկապատ	ՇՀ	հատ	1,500.00	15.00	22.5
39299320/2	հայելի, առանց շրջանակի	ՇՀ	քմ	6,500.00	17.00	110.5
39513200/1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԲԸԱՀ	տուփ	600.00	525.00	315.0
39522330/1	մաքրող կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	250.00	600.00	150.0
39522340/1	փայլեցնող կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	650.00	350.00	227.5
39811300/2	հոտազերծիչ, օդի	ՇՀ	հատ	850.00	700.00	595.0
39812100/2	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՇՀ	կիլոգրամ	2,450.00	60.00	147.0
39812600/2	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՇՀ	հատ	450.00	150.00	67.5
39831241/2	օձառ, ձեռքի	ՇՀ	հատ	330.00	800.00	264.0
39831243/2	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՇՀ	կիլոգրամ	2,200.00	150.00	330.0
39831271/2	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՇՀ	հատ	3,000.00	35.00	105.0
39831272/2	սպունգ, աման վանալու	ՇՀ	հատ	200.00	1,200.00	240.0
39836000/2	ավել, սովորական	ՇՀ	հատ	1,000.00	263.00	263.0
39837000/2	ցախավել	ՇՀ	հատ	600.00	150.00	90.0
39839100/3	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՇՀ	հատ	1,500.00	45.00	67.5
39839100/4	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՇՀ	հատ	400.00	80.00	32.0
42131480/1	փականների մասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	297,100.00	1.00	297.1
42418100/1	վերելակների մասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	298,100.00	1.00	298.1
42511125/1	սառնարանային սարքեր	ԲԸԱՀ	դրամ	270,000.00	1.00	270.0
42651200/1	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	200,000.00	1.00	200.0
44163171/2	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ՇՀ	մետր	420.00	700.00	294.0
44163173/2	ռետինե խողովակ 3, 1"	ՇՀ	մետր	750.00	220.00	165.0
44192610/2	մեխ շինարարական	ՇՀ	կիլոգրամ	800.00	22.00	17.6

44411110/1	ջրի ծորակ, փակվան	ԲԸԱՀ	հատ	1,500.00	200.00	300.0
44511220/1	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	84,500.00	1.00	84.5
44511370/1	գործիքների հավաքածուներ	ԲԸԱՀ	հավաքածու	24,000.00	5.00	120.0
44521240/1	անուրներ	ԲԸԱՀ	դրամ	15,000.00	1.00	15.0
44531110/1	փայտի պտուտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	25.00	3,000.00	75.0
03441100/1	դեկորատիվ բույսեր	ՇՀ	քմ	4,572.08	48.00	219.5
14211000/1	ավագ, շինարարական	ԲԸԱՀ	հատ	200.00	300.00	60.0
14521170/1	բնական հղկաքարեր	ԲԸԱՀ	հատ	9,000.00	30.00	270.0
14521170/2	բնական հղկաքարեր	ԲԸԱՀ	հատ	13,500.00	10.00	135.0
30121320/2	տպիչների ջերմակայունացուցիչ սարքեր	ՇՀ	հատ	6,500.00	8.00	52.0
30121320/3	տպիչների ջերմակայունացուցիչ սարքեր	ՇՀ	հատ	8,500.00	6.00	51.0
30121450/1	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	2,000.00	90.00	180.0
30121450/2	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	1,500.00	27.00	40.5
30121450/3	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	1,928.00	25.00	48.2
30121450/4	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	72,000.00	2.00	144.0
30121450/5	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	15,000.00	4.00	60.0
30121450/6	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	17,500.00	40.00	700.0
30121450/7	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	ՇՀ	հատ	38,000.00	1.00	38.0
30121470/1	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	953.75	80.00	76.3
30121470/2	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	2,416.25	80.00	193.3
30121470/4	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	92,000.00	2.00	184.0
30121470/7	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	72,000.00	5.00	360.0
30141380/1	չիպային քարտեր	ՇՀ	հատ	2,400.00	30.00	72.0
30211160/1	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ՇՀ	հատ	82,000.00	4.00	328.0
30232231/1	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	65,000.00	3.00	195.0
30232280/1	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	37,200.00	15.00	558.0
30232280/2	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	36,425.00	4.00	145.7
30232280/3	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	52,000.00	2.00	104.0
30232280/4	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	92,500.00	4.00	370.0
30232280/5	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	195,500.00	5.00	977.5
30232280/6	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	180,000.00	8.00	1,440.0
30232280/7	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	26,850.00	20.00	537.0

30232340/1	կոմպակտ սկավառակներ (cd) և թվային բազմակողմանի սկավառակներ (dvd) կարդացող եւ (կամ) ձայնագրող սարքեր	ՇՀ	հատ	8,900.00	15.00	133.5
30234630/1	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ՇՀ	հատ	4,600.00	10.00	46.0
30234640/1	Ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ՇՀ	հատ	6,800.00	10.00	68.0
30234650/1	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՇՀ	հատ	12,000.00	5.00	60.0
30236120/1	դինամիկ օպերատիվ հիշողություն (dram)	ՇՀ	հատ	8,700.00	30.00	261.0
30236120/2	դինամիկ օպերատիվ հիշողություն (dram)	ԳՀ	հատ	33,000.00	4.00	132.0
30237100/1	համակարգիչների մասեր	ՇՀ	հատ	5,500.00	12.00	66.0
30237100/2	համակարգիչների մասեր	ՇՀ	հատ	5,600.00	5.00	28.0
30237110/2	ցանցային միջերեսներ	ՇՀ	հատ	18,000.00	4.00	72.0
30237110/3	ցանցային միջերեսներ	ՇՀ	հատ	38,000.00	4.00	152.0
30237110/4	ցանցային միջերեսներ	ՇՀ	հատ	240,000.00	1.00	240.0
30237111/1	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	7,310.00	10.00	73.1
30237111/2	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	8,000.00	6.00	48.0
30237111/3	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	42,000.00	10.00	420.0
30237111/4	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	24,000.00	6.00	144.0
30237111/5	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	210,000.00	24.00	5,040.0
30237111/6	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	7,500.00	30.00	225.0
30237112/1	սնուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	10,000.00	5.00	50.0
30237112/2	սնուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	8,000.00	10.00	80.0
30237112/3	սնուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	120,000.00	5.00	600.0
30237112/4	սնուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	18,000.00	2.00	36.0
30237112/5	սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	25,000.00	2.00	50.0
30237137/1	տեսաքարտեր	ՇՀ	հատ	110,000.00	1.00	110.0
30237137/2	տեսաքարտեր	ԳՀ	հատ	72,000.00	2.00	144.0
30237140/1	մայրական պլատաներ	ՇՀ	հատ	48,000.00	2.00	96.0
30237140/2	մայրական պլատաներ	ՇՀ	հատ	28,000.00	12.00	336.0
30237200/1	համակարգիչների պարագաներ	ՇՀ	հատ	48,000.00	6.00	288.0
30237200/2	համակարգիչների պարագաներ	ՇՀ	հատ	82,000.00	6.00	492.0
30237280/1	էլեկտրական սնուցման պարագաներ	ԳՀ	հատ	1,800.00	50.00	90.0
30237200/3	համակարգիչների պարագաներ	ՇՀ	հատ	120,000.00	1.00	120.0
31151120/2	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՇՀ	հատ	23,600.00	13.00	306.8
31211100/1	էլեկտրական սարքավորումների վահանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	4,600.00	10.00	46.0
31211180/1	ավտոմատ անջատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	5,800.00	35.00	203.0
31211180/2	ավտոմատ անջատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	74,000.00	2.00	148.0
31321140/1	բարձր լարման մալուխներ	ԲԸԱՀ	հատ	6,300.00	100.00	630.0
31587100/1	հոսանքի լարվածության կարգավորիչ	ԲԸԱՀ	հատ	165,000.00	6.00	990.0
31651100/1	մեկուսիչ ժապավեն, օղակածև	ԲԸԱՀ	հատ	300.00	300.00	90.0
32331500/1	ձայնագրող սարքեր	ՇՀ	հատ	120,000.00	4.00	480.0
32442200/1	բաշխման արկղեր	ՇՀ	հատ	8,000.00	20.00	160.0

32442200/2	բաշխման արկղեր	ՇՀ	հատ	1,500.00	20.00	30.0
32442200/3	բաշխման արկղեր	ՇՀ	հատ	250.00	20.00	5.0
32521100/1	հեռահաղորդակցման մալուխներ	ԳՀ	մետր	350.00	100.00	35.0
32521100/2	հեռախոսային մալուխներ	ԳՀ	մետր	160.00	50.00	8.0
32551100/1	հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր	ՇՀ	հատ	16,000.00	3.00	48.0
32551100/2	հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր	ՇՀ	հատ	15,000.00	2.00	30.0
32551100/3	հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր	ՇՀ	հատ	20.00	200.00	4.0
32551100/4	հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր	ՇՀ	հատ	250.00	40.00	10.0
32551100/5	հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր	ՇՀ	հատ	2,084.56	100.00	208.5
32551150/7	հեռախոսային մալուխներ	ՇՀ	մետր	1,800.00	400.00	720.0
32551150/8	հեռախոսային մալուխներ	ՇՀ	մետր	2,200.00	480.00	1,056.0
35121320/1	անվտանգության տեսախցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	20,000.00	20.00	400.0
35121320/2/	անվտանգության տեսախցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	22,000.00	6.00	132.0
38551400/1	էլեկտրականության չափման սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	6,300.00	3.00	18.9
39716100/2	էլեկտրական կենցաղային սարքավորումների մասեր	ՇՀ	հատ	193,296.00	5.00	966.5
39716100/2	էլեկտրական կենցաղային սարքավորումների մասեր	ԳՀ	հավաքածու	2,187,800.00	1.00	2,187.8
42121190/1	ջրի պոմպեր	ԲԸԱՀ	դրամ	200,000.00	1.00	200.0
42121210/1	հովացնող ջրի պոմպեր	ԲԸԱՀ	դրամ	480.00	1.00	0.5
44111414/2	ներկ՝ լատեքսային	ՇՀ	կիլոգրամ	1,824.00	1,419.00	2,588.3
44112330/2	ճանապարհային խճաքար	ՇՀ	խմ	6,600.00	1.50	9.9
44112420/3	ասֆալտ	ՇՀ	տոննա	72,000.00	1.20	86.4
44112420/4	ասֆալտ	ՇՀ	տոննա	72,000.00	1.50	108.0
44112480/2	բետոն	ՇՀ	խմ	31,512.50	8.00	252.1
44118000/3	թիթեղ, ցինկապատ, մետաղական, պողպատյա	ՇՀ	քմ	20,100.00	12.00	241.2
44119100/2	տախտակ	ՇՀ	խմ	115,000.00	0.50	57.5
44161130/2	ջրատար խողովակաշարեր	ՇՀ	մետր	5,748.00	44.00	252.9
44163111/2	ջրահեռացման խողովակներ	ՇՀ	մետր	3,804.00	48.00	182.6
44163121/2	ջեռուցման խողովակներ	ՇՀ	մետր	2,000.00	225.00	450.0
44163260/2	խողովակների մեկուսիչներ	ՇՀ	խմ	32,400.00	2.15	69.7
44163410/2	ծնկներ, է-աձև աղապտերներ և խողովակի ամրաններ	ՇՀ	հատ	9,120.00	16.00	145.9
44192400/3	գաջ, գիպսային	ՇՀ	կիլոգրամ	58.80	2,100.00	123.5
44322230/2	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 4մմ ²	ՇՀ	մետր	624.00	139.00	86.7
44411425/2	փական՝ սողնակավոր, D 100	ՇՀ	հատ	51,000.00	8.00	408.0
44411510/2	փական՝ գնդաձև, D 20	ՇՀ	հատ	3,420.00	42.00	143.6
44411511/2	փական՝ գնդաձև, D 32	ՇՀ	հատ	4,920.00	12.00	59.0
44411512/2	փական՝ գնդաձև, D 40	ՇՀ	հատ	5,040.00	10.00	50.4
44411513/2	փական՝ գնդաձև, D 25	ՇՀ	հատ	4,271.43	7.00	29.9
44411514/2	փական՝ գնդաձև, D 50	ՇՀ	հատ	6,840.00	40.00	273.6

44411700/1	սանհանգույցի նստատեղեր, ծածկեր, զուգարանակոնք և	ԲԸԱՀ	հատ	165.00	1,000.00	165.0
44423650/1	ռետինե ժապավենաթելեր	ԲԸԱՀ	մետր	560.00	50.00	28.0
44482330/3	կրակմարիչ, փոշային, ԿՖ-5	ՇՀ	հատ	28,750.00	31.00	891.3
44482330/4	կրակմարիչ, փոշային, ԿՖ-5	ՇՀ	հատ	17,250.00	10.00	172.5
44621100/2	ռադիատորներ	ՇՀ	հատ	60,750.00	38.00	2,308.5
44821000/1	լաք, մանրահատակի	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	2,000.00	150.00	300.0
44821000/3	լաք, մանրահատակի	ՇՀ	կիլոգրամ	1,400.00	104.52	146.3
79961130/1	մասնագիտացված լուսանկարչության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	824,750.00	1.00	824.8

Մրագիրը՝ ՀՀ Ազգային ժողովի աշխատակազմի պետական ծառայողների վերապատրաստում

Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 05, Դաս՝ 02, Մրագիր՝ 08

79631200/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1,280,400.00	1.00	1,280.4
------------	--	----	------	--------------	------	---------

Մրագիրը՝ ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ

Բաժին՝ 11, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, Մրագիր՝ 01

30211280/2	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	240,400.00	17.00	4,086.8
30232110/2	լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	52,800.00	26.00	1,372.8
30239110/2	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	ԳՀ	հատ	83,280.00	5.00	416.4
31151120/5	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	116,333.40	3.00	349.0
35111250/1	Աշխատանքային անվտանգության ապահովման սարքեր	ՊԸ	հատ	2,500,000.00	1.00	2,500.0
16311400/1	խոտհնձիչ մեքենաներ	ԳՀ	հատ	220,000.00	3.00	660.0
39713436/1	լվացող փոշեկուլ 2, /լվացող, մաքրող, չորացնող/, բարձր հզորության	ԳՀ	հատ	450,000.00	1.00	450.0
39713434/1	փոշեկուլ 3 հզորությունը՝ բարձր, ներծծման հզորությունը՝ բարձր	ԳՀ	հատ	200,000.00	2.00	400.0
39713433/1	փոշեկուլ 2, հզորությունը՝ միջինից բարձր, ներծծման հզորությունը՝ միջինից բարձր	ԳՀ	հատ	40,000.00	4.00	160.0
39714220/1	օդորակիչ, 12000 BTU	ԳՀ	հատ	180,500.00	2.00	361.0
39714230/1	օդորակիչ, 18000 BTU	ԳՀ	հատ	213,000.00	3.00	639.0
42711170/1	լվացքի մեքենաներ	ԳՀ	հատ	265,000.00	1.00	265.0
45461100/7	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	53,000,000.00	1.00	53,000.0

ՀՀ Ազգային ժողովի աշխատակազմի
ֆինանսատնտեսագիտական և
հաշվապահական հաշվառման
վարչության պետ՝

Գնումների բաժնի վարիչ՝

02.11.2017թ.




Ա. Բախյան

Ռ. Հովհաննիսյան